
Jarní turnaj
U19 + U17
19. 3. 2022

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 78

2 Jablončík Tomáš TJ Sokol Všetaty 2006 35

3 Feriová Rozálie TJ Sokol Dřínov 2006 37

4 Pravda Sebastián TTC Klánovice 2006 140

5 Krumlová Lucie TJ Sokol Dřínov 2005 N

6 Kulíšek Matěj TTC Klánovice 2007 68

7 Čábela Filip TTC Praha 2005 55

8 Kavala Jakub TJ Sokol Všetaty 2007 115

9 Jedlička Karel KST Vršovice 2008 24

10 Vajda Michal TTC Praha 2004 43

11 Součková Kateřina Kotlářka Praha 2008 105

12 Hurdálek Pavel TJ Neratovice 2004 15

13 Pospíšil Jan TTC Klánovice 2005 91

14 Vyvialová Tereza TJ Sokol Všetaty 2008 112

15 Macek Lukáš KST Vršovice 2003 11

Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Macek Lukáš
KST Vršovice

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Pospíšil Jan
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4.  xxxxx

Pospíšil – Kulíšek 0:3(-5,-6,-8), Macek – Pospíšil 3:0(6,1,5), Kulíšek – Macek 0:3(-9,-7,-5)

Pořadí skupiny A
1. Lukáš Macek – KST Vršovice,  2. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty,  3.  Jan Pospíšil  – TTC
Kklánovice



Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Hurdálek Pavel
TJ Neratovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Krumlová Lucie
TJ Sokol Dřínov

0:3 xxxxx 3:2 0:3 4 3.

3. Čábela Filip
TTC Praha

0:3 2:3 xxxxx 1:3 3 4.

4. Štich František
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 3:1 xxxxx 5 2.

Hurdálek – Štich 3:0(2,4,2), Krumlová – Čábela 3:2(-8,-5,9,4,11), Štich – Čábela 3:1(11,-11,8,2),
Hurdálek – Krumlová 3:0(5,3,8), Krumlová – Štich 0:3(-4,-6,-10), Čábela – Hurdálek 0:3(-4,-6,-3)

Pořadí skupiny B
1. Pavel Hurdálek – TJ Neratovice, 2. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 3. Lucie Krumlová – TJ
Sokol Dřínov, 4. Filip Čábela – TTC Praha

Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Jedlička Karel
KST Vršovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Součková Kateřina
Kotlářka Praha

0:3 xxxxx 0:3 3:1 4 3.

3. Vajda Michal 
TTC Praha

0:3 3:0 xxxxx 3:1 5 2.

4. Kavala Jakub
TJ Sokol Všetaty

0:3 1:3 1:3 xxxxx 3 4.

Jedlička  -Kavala  3:0(3,2,6),  Součková  –  Vajda  0:3(-8,-8,-11),  Kavala  –  Vajda  1:3(-2,-9,9,-11),
Jedlička – Součková 3:0(4,8,12), Součková – Kavala 3:1(9,-8,10,14), Vajda – Jedlička 0:3(-9,-6,-8)

Pořadí skupiny C
1. Karel Jedlička – KST Vršovice, 2. Michal Vajda – TTC Praha, 3. Kateřina Součková – Kotlářka
Praha, 4. Jakub Kavala – TJ Sokol Všertaty



Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Jablončík Tomáš
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:0 3:2 3:0 6 1.

2. Pravda Sebastián
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 03 0:3 3 4.

3. Feriová Rozálie
TJ Sokol Dřínov

2:3 3:0 xxxxx 3:0 5 2.

4. Vyvialová Tereza
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 0:3 xxxxx 4 3.

Jablončík – Vyvialová 3:0(4,7,8), Pravda – Feriová 0:3(-4,-2,-6), Vyvialová – Feriová 0:3(-5,-8,-7),
Jablončík – Pravda 3:0(6,9,8), Pravda – Vyvialová 0:3(-8,-7,-4), Feriová – Jablončík 2:3(-8,8,5,-9,-
7)

Pořadí skupiny D
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 2.  Rozálie Ferriová – TJ Sokol Dřínov, 3. Tereza Vyvialová
– TJ Sokol Všetaty, 4. Sebastian Pravda – TTC Klánovice

Čtvrtfinále
Macek – Vajda 3:0(4,4,5), Štich – Jablončík 0:3(-6,-3,-2), Jedlička – Kulíšek 3:0(2,8,9), Feriová –
Hurdálek 3:1(-9,7,8,3)

Semifinále
Macek – Jablončík 3:0(5,4,10), Jedlička – Feriová 0:3(-9,-5,-5)

Finále
Macek – Feriová 3:1(-9,10,5,8)

O 3. místo
Jablončík – Jedlička 3:1(8,10,-9,10)

O 5. až 8. místo
Vajda – Štich 0:3(-6,-8,-6), Kulíšek – Hurdálek 0:3(-5,-7,-5)

O 5. místo
Štich – Hurdálek 0:3(-4,-7,-5)

O 7. místo
Vajda – Kulíšek 1:3(-6,-7,5,-7)

O 9. až 16. místo
Pospíšil  – Kavala 3:1(7,-4,4,8), Čábela – Vyvialová 2:3(7,-9,-7,8,-8), Součková – bay, Pravda –
Krumlová 0:3(-8,-8,-2)

O 9. až 12. místo
Pospíšil – Vyvialová 0:3(-6,-6,-5), Součková – Krumlová 3:1(6,-6,8,8)



O 9. místo
Vyvialová – Součková 0:3(-9,-5,-7)

O 11. místo
Pospíšil – Krumlová 0:3(-6,-3,-7)

O 13. až 16. místo
Kavala – Čábela 0:3(-9,-4,-6), Pravda - bay

O 13. místo
Čábela – Pravda 3:2(2,-2,-8,5,6)

O 15. místo
Kavala - bay

Pořadí dvouhry U19 a U17
1. Lukáš Macek – KST Vršovice, 2. Rozálie Feriová – TJ Sokol Dřínov, 3. Tomáš Jabkončík – TJ
Sokol Všetaty, 4. Karel Jedlička – KST Vršovice, 5. Pavel Hurdálek – TJ Neratovice, 6. František
Štich – TJ Sokol Všetaty, 7. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 8. Michal Vajda – TTC Praha, 9.
Kateřina Součková – Kotlářka Praha, 10. Tereza Vyvialová – TJ Sokol Všetaty, 11. Lucie Krumlová
– TJ Sokol Dřínov, 12. Jan Pospíšil – TTC Klánovice, 13. Filip Čábela – TTC Praha, 14. Sebastián
Pravda – TTC Klánovice, 15. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Jedlička,  Macek  –  bay,  Pospíšil,  Pravda  –  Čábela,  Vajda  1:2(9,-9,-10),  Kulíšek,  Součková  –
Hurdálek, Vyvialová 0:12(-9,-6), Kavala, Štich – Jablončík, Feriová 0:2(-3,-7)

Semifinále
Jedlička, Macek – Čábela, Vajda 2:0(7,9), Hurdálek, Vyvialová – Jablončík, Feriová 0:2(-2,-3)

Finále
Jedlička, Macek – Jablončík, Feriová 0:2(-5,-9)

O 3. místo
Čábela, Vajda – Hurdálek, Vyvialová 0:2(-9,-5)

O 5. až 8. místo
Pospíšil, Pravda – bay, Kulíšek, Součková – Kavala, Štich 2:0(8,6)

O 5. místo
Pospíšil, Pravda – Kulíšek, Součková 0:2(-10,-4)

O 7. místo
Kavala, Štich - bay

Pořadí čtyřhry U19 a U17
1. Tomáš Jablončík (TJ Sokol Všetaty) a Rozálie Feriová (TJ Sokol Dřínov), 2. Karel Jedlička a
Lukáš Macek (oba KST Vršovice), 3. Pavel Hurdálek (TJ Neratovice) a Tereza Vyvialová (TJ Sokol
Všetaty), 4. Filip Čábela a Michal Vajda (oba TTC Praha), 5. Matěj Kulíšek (TJ Sokol Všetaty) a
Kateřina Součková (Kotlářka Praha), 6. Jan Pospíšil a Sebastaian Pravda (oba TTC Klánovice), 7.



Jakub Kavala a František Štich (oba TJ Sokol Všetaty)


